
ZARZĄDZENIE NR 1412/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 117 245,00    

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

117 245,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

117 245,00    

Razem: 117 245,00    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne -13 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych -130 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 13 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 117 245,00    

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

117 245,00    

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (zad.zlec. diety 
MKW, OKW) 73 940,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 4 252,77  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.zlec.) 505,15    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 29 870,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 1 347,12 

Id: DC1B09D9-2FF8-4C86-93B8-8CBB57496B74. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 7 270,56    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(zad.zlec.) 59,40    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne -200,00    
  4270 Zakup usług remontowych -200,00    
 75414  Obrona cywilna 200,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00    

852   Pomoc społeczna 0,00    
 85295  Pozostała działalność 0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.wł. plus 6 
112 zł minus  zad zlec. 6 112 zł) 0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.wł. Minus 6 112 zł plus 
zad.zlec. 6 112 zł) 0,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00    
 90095  Pozostała działalność 0,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -3 546,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 546,00    

Razem: 117 245,00    

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 130 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 115 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 700,00 
   Budowa ul. Dębskiej  w Nowej Dębie - 70 690,00 

   Przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba (w tym 
ul. Strażacka w Nowej Dębie 132 100 zł)  177 644,10 

   Przebudowa ul. Strażackiej w Chmielowie - 7 800,00 
   Przebudowa ul. Tetmajera w Nowej Dębie 11 000,00 
   Wykonanie odwodnienia i chodnika przy ul. Willowej 5 545,90 
 60017  Drogi wewnętrzne 14 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 300,00 
   Przebudowa dróg na  osiedlu  Północ w Nowej Dębie 14 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 546,00 

 90095  Pozostała działalność 3 546,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 546,00 

   Wykonanie ciągu pieszo-jezdnego z kostki na działce gminnej nr 
ew. 2472, 2473 obręb Chmielów 3 546,00 

Razem 133 546,00 

Id: DC1B09D9-2FF8-4C86-93B8-8CBB57496B74. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: DC1B09D9-2FF8-4C86-93B8-8CBB57496B74. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 1412/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


